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Cena

0,16849 czk
11SK =0,16849 CZK
1 CZK = 5,93499 ISK

Zména

Zakladni udaje
Sménny kurz
Burza

Typ cenného papiru

Trzni data

Oteviraci cena

Max

Vykonnost a riziko

Vykonn. (%)
Vykonn. (abs.)
Beta

Volatilita

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

6m
-1,03%
+0,00

6,70

1,31%
(0,00)

over the counter World

Ména
0,16642 CZK
0,16849 CZK
1r 3r
+5,88% -2,53%
+0,01 +0,00
6,96 7,62
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Vénujte, prosime, pozornost jednotkdm mén, sledujte cenu nakup a prodej. Nékteré mény jsou kotovany v jinych

jednotkach.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Aktualni analyzy a prognézy
Nastroje | Z trhu
Datum
18.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
16.04.2024
16.04.2024

rrerr

Nadpis

Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Ranni restart

Akciové trhy - denni zprava

CZ Ranni restart

0,16750 CZK (0)
0,16862 CZK (0)
0,16848 CZK (0)
0,16656 CZK (0)
0,17186 CZK (13.02.2024)
0,16216 CZK (08.01.2024)
0,17186 CZK (13.02.2024)
0,15524 CZK (09.05.2023)

Stahnout
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/MAeu9Bny/Factsheets/MAeu9Bny/print.phtml?elem681322_index=on%20instrument&ISIN=&ID_NOTATION=8363309
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/MAeu9Bny/Factsheets/MAeu9Bny/print.phtml?elem681322_index=on%20market&ISIN=&ID_NOTATION=8363309
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=383385
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=020d14eb31f62382b279f4a46395998390bd7e716b436fe2bbbd29d0a750e41a&idfile=60207&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60207%2F2024-04-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=b114f0048f3fd6a84&time=1713553231&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=383057
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=248c7ca45a4279ce1448f54955763af5789a0000f4aab8f7d5932acd158a108c&idfile=60201&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60201%2F2024-04-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=b32ddadf7ca33f41a&time=1713553231&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=383046
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=de7d049d79aa8e58e29ffe6135347b21198175f11a677ae138f695446312cd62&idfile=60200&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60200%2F2024-04-17%2FRanni%2BRestart&stath=a9b21c5b1af11dfa0&time=1713553231&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=382844
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9046d67364129f849894118fd33e34f9ced5c6f376cb27083192baec21155eb2&idfile=60197&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60197%2F2024-04-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=674a4d6ff76e9c2b4&time=1713553231&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=382826
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=254b1d7b1a0793ed867f8ca5a33e5dd3f95a84c0c6f2ea03774279f4f46749a2&idfile=60196&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60196%2F2024-04-16%2FRanni%2BRestart&stath=9c1d3eae0bb4740f0&time=1713553231&tool=RSC
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